
ДЕНЬ 

НЕДЕЛИ

ПАРА, 

ВРЕМЯ
ДИСЦИПЛИНА АУД. ДИСЦИПЛИНА АУД. ДИСЦИПЛИНА АУД. ДИСЦИПЛИНА АУД.

Гражданское право

лекция

Чапайкина Инна Юрьевна

Уголовное право

семинар

Полиховская И.А.

106
4 ПАРА

13.30-14.50

Гражданский процесс

лекция

Чапайкина Инна Юрьевна

Гражданское право

лекция

Чапайкина Инна Юрьевна

Уголовное право

лекция

Полиховская Ирина Александровна

ОРОСО

семинар

Пастухова С.С.

106

1 ПАРА

8.30-09.50
213

2 ПАРА

10.05-11.25
213

3 ПАРА

11.40-13.00

107

ОРОСО

семинар

Пастухова С.С.

111

П
Я

Т
Н

И
Ц

А
  
  
 

1 ПАРА

8.30-09.50
213

2 ПАРА

10.05-11.25
213

3 ПАРА

11.40-13.00

213

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г
 

1 ПАРА

8.30-09.50

2 ПАРА

10.05-11.25

3 ПАРА

11.40-13.00

Гражданский процесс

лекция

Чапайкина Инна Юрьевна

213

4 ПАРА

13.30-14.50

Гражданское право

лекция

Чапайкина Инна Юрьевна

Гражданский процесс

лекция

Чапайкина Инна Юрьевна

Гражданский процесс

семинар

Чапайкина И.Ю.

105

1 ПАРА

8.30-09.50
107

2 ПАРА

10.05-11.25
107

Уголовный процесс

лекция

Васина Елена Александровна

3 ПАРА

11.40-13.00
213

111

Уголовный процесс

семинар

Васина Е.А.

4 ПАРА

13.30-14.50

Гражданское право

семинар

Чапайкина И.Ю.

106

4 ПАРА

13.30-14.50

В
Т

О
Р

Н
И

К

1 ПАРА

8.30-09.50

2 ПАРА

10.05-11.25

спорт

зал

3 ПАРА

11.40-13.00
214

213

4 ПАРА

13.30-14.50
113

213

3 ПАРА

11.40-13.00

ГРУППА 301 302 303 304

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К

1 ПАРА

8.30-09.50
213

2 ПАРА

10.05-11.25

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

3 курса очной формы обучения

САРАТОВСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЮРИДИЧЕСКОЙ АКАДЕМИИ

2 семестр 2022 - 2023 учебного года с 23.01.2022 

6 корпус

Межрегиональный юридический институт

40.02.01 ПРАВО И ОРГАНИЗАЦИЯ СОЦИАЛЬНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ

Гражданский процесс

семинар

Чапайкина И.Ю.

Гражданское право

семинар

Чапайкина И.Ю.

105

Уголовный процесс

семинар

Васина Е.А.

106

Уголовное право

семинар

Полиховская И.А.

107

Гражданский процесс

семинар

Чапайкина И.Ю.

105

ОРОСО

семинар

Пастухова С.С.

Гражданский процесс

семинар

Чапайкина И.Ю.

107

Физическая культура

семинар 

Петрунина О.В.

ОРОСО

семинар

Пастухова С.С.

ОРОСО

семинар

Пастухова С.С.

107

С
У

Б
Б

О
Т

А

Уголовный процесс

семинар

Васина Е.А.

107

Гражданское право

семинар

Чапайкина И.Ю.

Организация работы органов и учреждений соц.защиты населения, органов  Пенсионного фонда РФ

лекция

Пастухова Светлана Сергеевна

Уголовный процесс

семинар

Васина Е.А.

105

ОРОСО

семинар

Пастухова С.С.

106

Уголовное право

семинар

Полиховская И.А.

106

ОРОСО

семинар

Пастухова С.С.

107

Уголовный процесс

лекция

Васина Елена Александровна

Физическая культура

семинар 

Кабалов Н.В.

спорт

зал

Уголовное право

лекция

Полиховская Ирина Александровна

ОРОСО

семинар

Пастухова С.С.

105

Гражданское право

семинар

Чапайкина И.Ю.

107

Уголовное право

семинар

Полиховская И.А.

5 ПАРА

15.05-16.25

Физическая культура

семинар 

Кабалов Н.В.

спорт

зал

Физическая культура

семинар 

Петрунина О.В.

106

спорт

зал

С
Р

Е
Д

А


